
USNESENÍ  
17. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 8. září 2020 od 13:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 17/239/2020 

Rada města bere na vědomí informaci starosty města Ing. Jindřicha Bláhy o přípravě realizace 

dopravního přestupního terminálu v Soběslavi a dále o postupu prací na železničním koridoru 

v úseku Soběslav – Doubí u Tábora.  
 

Usnesení č. 17/240/2020 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. ZM 3/2020 dle 

návrhu předloženého pracovnicí finančního odboru MěÚ Mgr. Lucií Krejčí.  
 

Usnesení č. 17/241/2020 

Rada města bere na vědomí informaci tajemníka MěÚ Ing. Radka Brylla o přípravě otevření 

stánku občerstvení na náměstí Republiky v Soběslavi.  
 

Usnesení č. 17/242/2020 

a) Rada města souhlasí s ukončením smlouvy o umístění a provozování kontejnerů na sběr 

textilu ze dne 11. 9. 2013 uzavřené mezi městem Soběslav a firmou KAPEX, s. r. o., České 

Budějovice, dohodou k 30. 9. 2020. 

b) Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o spolupráci mezi městem Soběslav a firmou 

Dimatex CS, spol. s r. o., Stráž nad Nisou, na zajištění sběru nepotřebného textilu a obuvi na 

území města Soběslavi s platností od 1. 10. 2020. 
 

Usnesení č. 17/243/2020 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 1181/9 o výměře 

830 m
2 

v k. ú. Soběslav, který je ve vlastnictví města Soběslavi, Pavlu Doležalovi, Soběslav, 

z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů. 
 

Usnesení č. 17/244/2020 

Rada města v návaznosti na usnesení ZM č. 4/027/2019 souhlasí s uzavřením směnné 

smlouvy mezi městem Soběslav a akciovou společností MOTOR JIKOV Strojírenská, 

Soběslav.  
 

Usnesení č. 17/245/2020 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 4010  

o výměře 88 m
2
 a p. č. 4012/3 o výměře 269 m

2
, oba v k. ú. Soběslav, které jsou ve vlastnictví 

ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, do vlastnictví města.   

 

Usnesení č. 17/246/2020 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit koupi pozemků p. č. 4011/1  o výměře 

35 m
2
 a p. č. 2651/2 o výměře 30 m

2
, oba v k. ú. Soběslav, které jsou ve vlastnictví  

ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, do vlastnictví města 

z důvodu scelení pozemků.   


